

# Oferta specjalna

ważna od czwartku 10.10.2013 do środy 16.10.2013



**Więcej oszczędności!**

**Oto nasi klienci przy kasie!**

Zakupy po naszych niskich cenach to zawsze przyjemność.



Vizir  
Prezdek do prania  
różne rodzaje  
6 kg  
opakowanie

**46% taniej!**  
stara cena 55,99  
**29,99**

1 KG = 5,00



ekonomiczny  
ZAKUP

opakowanie  
wakuum

**Oferta specjalna!**  
Do wyzerzenia zapasów!

**10,99**

Szynka wieprzowa  
bez kości, kłosa  
do pieczenia  
lub na steki,  
na stołku  
samociekawym

1 kg



*Dla mnie  
w sam raz!*

Wydanie 41. Oferta ważna od 10.10.2013 do 16.10.2013 lub do wyzerowania zapasów. Złóżcie produkty zamieszczone na naszych stronach reklamowych, mogą się różnić od ilości odzwierciedlonych w gazetce. Artykuły sprzedawane są bez obowiązków. Sprzedaż w ilościach detalicznych. Za błądy w druku nie odpowiadamy. Pełna oferta na naszej stronie [www.kaufland.pl](http://www.kaufland.pl)

Artykuły prezentowane w gazetce reklamowej opierają się w składowisku w Poznaniu.

# Benefis „Czarnych chmur” w Rytwianach

Z okazji 40-lecia kultowego serialu „Czarne chmury” zorganizowano benefis z udziałem aktorów. Uroczystość odbyła się w Rytwianach – niezwykle urokliwej wiejskiej gminie w województwie świętokrzyskim, w której, ze względu na wyjątkowość okolic klasztoru pokameduńskiego, nakręcono w 1973 r. dwa odcinki. Głównym organizatorem imprezy był dyrektor Pustelni Złotego Lasu w Rytwianach, ksiądz Wiesław Kowalewski, który od lat jest wiernym fanem serialu. To on przez ostatnich parę miesięcy docierał do aktorów i ekipy filmowej, gromadził rekwizyty z planu i stworzył muzeum „Czarnych chmur”, które pierwszego dnia benefisu otwarto w refektarzu. „Mamy świeczniki, kosę, fotele z filmu, kielichy, puchary, obrazy, fotografie. Odtwarzamy także część rekwizytów, jak choćby wóz poczty elektorskiej” – powiedział ks. Kowalewski. Poza uroczystym otwarciem muzeum, podczas benefisu posadzono drzewa, które nazwano imionami aktorów.



Drugi dzień uroczystości rozpoczęto od wspomnienia niezjących już aktorów. Zorganizowano także wielki koncert, podczas którego goście mieli okazję posłuchać muzyki z serialu granej na żywo, oglądać pokazy walk i podziwiać rozbitą przy scenie obóz sarmacki i obóz rajtarów. Na wielkim telebimie wyświetlano sceny z „Czarnych chmur”, które szczególnie zapadły widzom w pamięć. Dzień zakończył się plenerową ucztą w konwencji filmowej. Do Rytwian przyjechał m.in. Leonard Pietraszak, Elżbieta Starostecka z mężem Włodzimierzem Korczem, Stefan Szmidt, Maciej Rayzacher, Andrzej Seweryn, Andrzej Chrzanowski i Małgorzata Konic, wdowa po reżyserze serialu. „Trudno w to uwierzyć, ale w Rytwianach jestem po raz pierwszy, bo moje sceny nigdy nie były tu kręcone. Jestem jednak pod dużym wrażeniem tego miejsca. To pięknie zagospodarowana przestrzeń i miło, że pamięta się tu o tak starym, choć kultowym serialu” – przyznała Elżbieta Starostecka, odtwórczyni roli Anny Ostrowskiej.



Andrzej Chrzanowski, z tytułu zespół Contra bellum

serwis informacyjny: AKPA; zdj.: AKPA / B

## Żona królową w kuchni

Dziennikarski talent Zygmunta Chajzera niestety nie idzie w parze z talentem do gotowania. Prezenter bez skrępowania przyznaje, że rzadko bywa w kuchni – „Królową kuchni w naszym domu jest moja żona, Dorota. Mogę się podwalić, że gotuję znakomicie i jestem z tego powodu bardzo szczęśliwy. Czasem jej pomagam w drobnych pracach kuchennych, ale nie jest to moja bajka”. Dodał jednak, że potrafi gotować, bo musiał nauczyć się tego w czasach studenckich. „Umiem ugotować coś szybko, tanio i smacznie, ale mistrzem z pewnością nie jestem” – przyznał dziennikarz.



## Wystąpić z przyjaciółkami

Marta Żmuda Trzebiatowska zdradziła, że wspólnie ze swoimi przyjaciółkami, Anną Cieślak i Małgorzatą Sochą, marzą o wyprodukowaniu własnego spektaklu teatralnego. „Mamy już przygotowany tekst, nad którym chciałobyśmy pracować, czekamy tylko na Soszkę. Bardzo przyjaźnimy się w życiu prywatnym i tę energię chciałobyśmy przenieść na scenę. Marzy nam się, aby w końcu wspólnie wystąpić” – powiedziała aktorka.



## Mecz na scenie

W trójkowym studiu im. Agnieszki Osieckiej odbył się benefis Urszuli Dudziak, bo, choć trudno w to uwierzyć, wokalistka obchodzi w tym roku swoje 70. urodziny. Z tej okazji odbył się wyjątkowy koncert, w którym wzięli udział znani artyści i przyjaciele gwiazdy. Jubilatka odpowiadała na pytania Jarosława Kuźniara, zjadła śledzie przygotowane przez Kurta Schellera, a nawet zagrała w tenisa z Alicją Resich-Modlińską. Był to prawdziwy mariaż sztuki i sportu. Dziennikarka opowiedziała zgromadzonej publiczności o niezwykłym talencie sportowym Urszuli Dudziak, a następnie obie panie rozegrały krótki mecz w studiu. Ponoć Michał Urbański zwykł mawiać, że każdy chciałby mieć taką tenisistkę w parze deblowej, głównie ze względu na jej słynny forhend. Był śmiech, radość i prawdziwe sportowe emocje!

zdj.: AKPA